
UCHWAŁA NR XVII/184/2020 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d”, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska we Wrześni 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020, zmienionej zarządzeniem Nr 10 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
8 stycznia 2020 roku, uchwałą Nr XII/129/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 stycznia 2020 roku, 
zarządzeniem Nr 36 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 27 stycznia 2020 roku, zarządzeniem 
Nr 40 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 31 stycznia 2020 roku, uchwałą Nr XIII/139/2020 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 11 lutego 2020 roku, zarządzeniem Nr 43 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 14 lutego 2020 roku, zarządzeniem Nr 50 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 24 lutego 
2020 roku, zarządzeniem Nr 53 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 6 marca 2020 roku, zarządzeniem 
Nr 60 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 25 marca 2020 roku, zarządzeniem Nr 63 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 3 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr 64 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 14 kwietnia 2020, zarządzeniem Nr 66 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 23 kwietnia 
2020 roku roku, zarządzeniem Nr 73 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 12 maja 2020 roku, uchwałą 
Nr XIV/148/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia  18 maja 2020 roku, zarządzeniem Nr 76 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 25 maja 2020 roku, zarządzeniem Nr 88 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 10 czerwca 2020 roku, zarządzeniem Nr 90 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 23 czerwca 
2020 roku uchwałą Nr XV/163/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 1 lipca 2020 roku, zarządzeniem 
Nr 93 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 2 lipca 2020 roku, zarządzeniem Nr 97 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 10 lipca 2020 roku, zarządzeniem Nr 101 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
21 lipca 2020 roku, zarządzeniem Nr 112 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 5 sierpnia 2020 roku, 
zarządzeniem Nr 123 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 18 sierpnia 2020 roku, zarządzeniem 
Nr 130 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 sierpnia 2020 roku, uchwałą Nr XVI/166/2020 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 11 września 2020 roku, zarządzeniem Nr 142 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 24 września 2020 roku, zarządzeniem Nr 146 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
29 września 2020 roku, zarządzeniem Nr 151 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 5 października 
2020 roku, zarządzeniem Nr 158 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 19 października 2020 roku, 
wprowadza się zmiany: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. § 1. 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 260.246.700,02 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 228.675.005,44 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 31.571.694,58 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 70.753.058,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi j.s.t. w wysokości 488.867,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1B, 

3) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 11.000.000,00 zł, 

4) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 3.091.307,29 zł, 

Id: D2973C2A-45C1-4D04-9FA1-024B3B3B7592. Podpisany Strona 1



5) dochody z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 
w wysokości 100.000,00 zł.”. 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. § 2. 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 334.016.564,41 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 223.444.185,44 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 110.572.378,97 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 70.753.058,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2A, 

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 488.867,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2B, 

3) wydatki z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 11.186.226,39 zł, (kwota 
186.226,39 zł pochodzi z rozliczenia poprzedniego roku budżetowego), 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 7.020.132,96 zł, 

5) wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska określone ustawą Prawo ochrony środowiska 
w kwocie 100.000,00 zł.”. 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 73.769.864,39 zł sfinansowany zostanie: 

1. (§ 931) przychodami z tytułu emisji obligacji w kwocie 13.000.000,00 zł, 

2. (§950) wolnymi środkami (art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 
31.126.146,53 zł, 

3. (§ 957) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 11.201.096,17 zł, 

4. (§ 905) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 18.442.621,69 zł”.. 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 76.622.087,33 zł w tym: 

1. (§ 931) przychody z tytułu emisji obligacji – 13.000.000,00 zł, 

2. (§ 957) nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie – 11.201.096,17 zł, 

3. (§ 950) wolne środki (art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w kwocie - 
33.978.369,47 zł, 

4. (§ 905) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie -18.442.621,69 zł”.. 

5. § 5  uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 2.852.222,94 zł w tym: 

1. § 992 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 2.852.222,94 zł”.. 

6. § 6  ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4”.. 

Id: D2973C2A-45C1-4D04-9FA1-024B3B3B7592. Podpisany Strona 2



7. § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych (na podstawie art. 89 i 90 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 
23.000.000,00 zł”.. 

8. § 11 ust. 1 i 2 uchwały otrzymują brzmienie: 

„§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu do wysokości 10.000.000,00 zł, 

2. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na finansowanie 
planowanego deficytu do wysokości 13.000.000,00 zł”.. 

9. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2020 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 1A do uchwały budżetowej na rok 2020 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 1A do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2020 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

12. W załączniku Nr 2A do uchwały budżetowej na rok 2020 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 2A do niniejszej uchwały. 

13. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2020 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

14. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2020 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

Id: D2973C2A-45C1-4D04-9FA1-024B3B3B7592. Podpisany Strona 3



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1
do uchwały nr XVII/184/2020
z dnia 2020-10-29

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 -2 174 365,0018 191 188,57 16 016 823,57

Drogi publiczne gminne60016 -2 174 365,0018 181 432,57 16 007 067,57

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

6350 -2 174 365,0018 056 432,57 15 882 067,57

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 84 502,0037 500,00 122 002,00

Pozostała działalność75495 84 502,006 500,00 91 002,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej 

6320 84 502,000,00 84 502,00

Różne rozliczenia758 12 343 131,7539 686 443,00 52 029 574,75

Różne rozliczenia finansowe75814 201 052,750,00 201 052,75

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 148 147,030,00 148 147,03

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6330 52 905,720,00 52 905,72

Wpływy do rozliczenia75816 12 142 079,000,00 12 142 079,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

6290 12 142 079,000,00 12 142 079,00

Oświata i wychowanie801 9 364,553 559 953,99 3 569 318,54

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 9 364,55499 805,99 509 170,54

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 9 364,55499 805,99 509 170,54

RAZEM DOCHODY 10 262 633,30249 984 066,72 260 246 700,02

Id: D2973C2A-45C1-4D04-9FA1-024B3B3B7592. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do uchwały nr XVII/184/2020
z dnia 2020-10-29

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 9 364,55499 805,99 509 170,54

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 9 364,55499 805,99 509 170,54

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 9 364,55499 805,99 509 170,54

RAZEM DOCHODY 9 364,5570 743 694,41 70 753 058,96

Id: D2973C2A-45C1-4D04-9FA1-024B3B3B7592. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały nr XVII/184/2020
z dnia 2020-10-29

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 40 000,001 065 122,42 1 105 122,42

Melioracje wodne 01008 40 000,00117 000,00 157 000,00

Wydatki bieżące 40 000,00 157 000,00117 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

40 000,00 157 000,00117 000,00

Transport i łączność600 -7 608 222,29104 697 042,78 97 088 820,49

Drogi publiczne gminne60016 -7 608 222,29103 654 480,36 96 046 258,07

Wydatki bieżące 209 557,50 4 025 503,563 815 946,06

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

209 557,50 4 025 503,563 815 946,06

Wydatki majątkowe -7 817 779,79 92 020 754,5199 838 534,30

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-7 817 779,79 92 020 754,5199 838 534,30

Gospodarka mieszkaniowa700 50 000,002 649 888,00 2 699 888,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 50 000,002 629 888,00 2 679 888,00

Wydatki majątkowe 50 000,00 250 000,00200 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

50 000,00 250 000,00200 000,00

Działalność usługowa710 75 000,00658 469,00 733 469,00

Plany zagospodarowania przestrzennego71004 20 000,00208 334,00 228 334,00

Wydatki bieżące 20 000,00 228 334,00208 334,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

20 000,00 215 000,00195 000,00

Cmentarze71035 55 000,00450 135,00 505 135,00

Wydatki bieżące 30 000,00 480 135,00450 135,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

30 000,00 472 135,00442 135,00

Wydatki majątkowe 25 000,00 25 000,000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

25 000,00 25 000,000,00

Administracja publiczna750 150 000,0020 895 094,91 21 045 094,91

Id: D2973C2A-45C1-4D04-9FA1-024B3B3B7592. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 150 000,0017 474 208,30 17 624 208,30

Wydatki majątkowe 150 000,00 754 577,00604 577,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

150 000,00 754 577,00604 577,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 172 002,002 968 531,86 3 140 533,86

Komendy powiatowe Policji75405 7 500,0068 000,00 75 500,00

Wydatki bieżące 2 500,00 25 500,0023 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 500,00 25 500,0023 000,00

Wydatki majątkowe 5 000,00 50 000,0045 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

5 000,00 50 000,0045 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 80 000,00835 976,00 915 976,00

Wydatki bieżące 80 000,00 365 976,00285 976,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

55 000,00 245 150,00190 150,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

25 000,00 45 900,0020 900,00

Pozostała działalność75495 84 502,00194 000,00 278 502,00

Wydatki majątkowe 84 502,00 180 940,0096 438,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

84 502,00 180 940,0096 438,00

Oświata i wychowanie801 258 413,5576 594 539,94 76 852 953,49

Szkoły podstawowe80101 311 959,0050 600 769,95 50 912 728,95

Wydatki bieżące 311 959,00 43 860 586,2343 548 627,23

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-9 216,00 585 353,00594 569,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

321 175,00 36 400 604,0036 079 429,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 12 951,001 597 297,00 1 610 248,00

Wydatki bieżące 12 951,00 1 610 248,001 597 297,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

391,00 40 182,0039 791,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

12 560,00 1 493 407,001 480 847,00

Przedszkola80104 230 739,0014 196 375,00 14 427 114,00

Wydatki bieżące 230 739,00 14 427 114,0014 196 375,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

20 000,00 279 744,00259 744,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-25 000,00 1 383 743,001 408 743,00

Id: D2973C2A-45C1-4D04-9FA1-024B3B3B7592. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 235 739,00 12 762 627,0012 526 888,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

235 739,00 12 733 627,0012 497 888,00

Dowożenie uczniów do szkół80113 -7 000,001 939 369,00 1 932 369,00

Wydatki bieżące -7 000,00 1 932 369,001 939 369,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-7 000,00 144 369,00151 369,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 -300,001 047 589,00 1 047 289,00

Wydatki bieżące -300,00 1 047 289,001 047 589,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-300,00 1 015 485,001 015 785,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 -159 900,002 303 795,00 2 143 895,00

Wydatki bieżące -159 900,00 2 143 895,002 303 795,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-159 900,00 1 840 341,002 000 241,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 9 364,55499 805,99 509 170,54

Wydatki bieżące 9 364,55 509 170,54499 805,99

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

9 087,35 493 657,24484 569,89

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 277,20 15 513,3015 236,10

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

277,20 15 513,3015 236,10

Pozostała działalność80195 -139 400,001 475 889,00 1 336 489,00

Wydatki bieżące -139 400,00 1 336 489,001 475 889,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-139 400,00 1 181 044,001 320 444,00

Pomoc społeczna852 -50 000,0013 144 869,96 13 094 869,96

Dodatki mieszkaniowe85215 -50 000,001 373 770,00 1 323 770,00

Wydatki bieżące -50 000,00 1 323 770,001 373 770,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-50 000,00 1 323 499,001 373 499,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 -152 710,002 807 940,00 2 655 230,00

Świetlice szkolne85401 -152 710,002 282 581,00 2 129 871,00

Wydatki bieżące -152 710,00 2 129 871,002 282 581,00

w tym:

Id: D2973C2A-45C1-4D04-9FA1-024B3B3B7592. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-6 852,00 30 113,0036 965,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-145 858,00 2 009 245,002 155 103,00

Rodzina855 50 000,0069 192 512,00 69 242 512,00

Rodziny zastępcze85508 50 000,00400 000,00 450 000,00

Wydatki bieżące 50 000,00 450 000,00400 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

50 000,00 450 000,00400 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 136 181,9522 104 221,32 22 240 403,27

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 158 976,64335 282,76 494 259,40

Wydatki bieżące 88 976,64 424 259,40335 282,76

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

88 976,64 424 259,40335 282,76

Wydatki majątkowe 70 000,00 70 000,000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

70 000,00 70 000,000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 -376,001 392 023,00 1 391 647,00

Wydatki bieżące 24 624,00 1 366 647,001 342 023,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

24 624,00 1 314 832,081 290 208,08

Wydatki majątkowe -25 000,00 25 000,0050 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-25 000,00 25 000,0050 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 48 000,00312 318,00 360 318,00

Wydatki bieżące 48 000,00 360 318,00312 318,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

48 000,00 355 500,00307 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 95 958,884 687 901,29 4 783 860,17

Wydatki bieżące 100 000,00 4 449 060,174 349 060,17

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

100 000,00 4 449 060,174 349 060,17

Wydatki majątkowe -4 041,12 334 800,00338 841,12

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-4 041,12 334 800,00338 841,12

Pozostała działalność90095 -166 377,572 320 643,88 2 154 266,31

Wydatki bieżące 305 622,43 1 681 822,311 376 199,88

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

307 622,43 1 494 696,311 187 073,88

Id: D2973C2A-45C1-4D04-9FA1-024B3B3B7592. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane z programami finansowanymi środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4
ustawy)

-1 700,00 0,001 700,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

-300,00 0,00300,00

Wydatki majątkowe -472 000,00 472 444,00944 444,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

-402 050,00 0,00402 050,00

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

-69 950,00 1 000,0070 950,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 157 490,2710 607 731,02 10 765 221,29

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 157 490,278 505 039,02 8 662 529,29

Wydatki bieżące 30 412,70 2 086 220,972 055 808,27

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

30 412,70 478 043,07447 630,37

Wydatki majątkowe 127 077,57 6 576 308,326 449 230,75

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-322 922,43 87 755,01410 677,44

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

450 000,00 4 218 787,333 768 787,33

Kultura fizyczna926 -70 000,003 997 673,00 3 927 673,00

Obiekty sportowe92601 -70 000,002 803 673,00 2 733 673,00

Wydatki majątkowe -70 000,00 202 500,00272 500,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-70 000,00 202 500,00272 500,00

RAZEM WYDATKI -6 791 844,52340 808 408,93 334 016 564,41

Id: D2973C2A-45C1-4D04-9FA1-024B3B3B7592. Podpisany Strona 5



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do uchwały nr XVII/184/2020
z dnia 2020-10-29

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 9 364,55499 805,99 509 170,54

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 9 364,55499 805,99 509 170,54

Wydatki bieżące 9 364,55 509 170,54499 805,99

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

9 087,35 493 657,24484 569,89

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 277,20 15 513,3015 236,10

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

277,20 15 513,3015 236,10

RAZEM WYDATKI 9 364,5570 743 694,41 70 753 058,96

Id: D2973C2A-45C1-4D04-9FA1-024B3B3B7592. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 3
do uchwały nr XVII/184/2020
z dnia 2020-10-29

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 236 016,2016 598 788,10 16 834 804,30

Przedszkola80104 235 739,0012 497 888,00 12 733 627,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

235 739,00 12 733 627,0012 497 888,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 277,2015 236,10 15 513,30

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

277,20 15 513,3015 236,10

RAZEM WYDATKI 236 016,2019 301 967,10 19 537 983,30

Id: D2973C2A-45C1-4D04-9FA1-024B3B3B7592. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych
16 583 552,00 235 739,00 16 819 291,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 15 236,10 277,20 15 513,30

RAZEM 19 301 967 10 19 537 983 30236 016 20

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

16 956 731,00 235 739,00 17 192 470,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

1 585 236,10 277,20 1 585 513,30

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

760 000,00 0,00 760 000,00

Id: D2973C2A-45C1-4D04-9FA1-024B3B3B7592. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

Załącznik nr 4
do uchwały nr XVII/184/2020
z dnia 2020-10-29

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Gutowo Małe 7 077,577 077,5738 851,87 38 851,87
SOGUT
OWOMA
ŁE

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 077,57900 0,008 000,00 922,43

Pozostała działalność 7 077,5790095 0,008 000,00 922,43

Zadanie nr 2 - Organizacja spotkań kulturalno-sportowych 7 077,570,008 000,00 922,43

Wydatki bieżące 0,00 7 077,578 000,00 922,43

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 7 077,578 000,00 922,43

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 7 077,5730 851,87 37 929,44

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 7 077,5730 851,87 37 929,44

Zadanie nr 3 - Zagospodarowanie terenu przed świetlicą 0,007 077,5721 851,87 28 929,44

Wydatki bieżące 0,00 0,009 000,00 9 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 0,009 000,00 9 000,00

Wydatki majątkowe 7 077,57 0,0021 851,87 28 929,44

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 7 077,57 0,0021 851,87 28 929,44

Id: D2973C2A-45C1-4D04-9FA1-024B3B3B7592. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Gutowo Wielkie 4 041,124 041,1224 189,22 24 189,22
SOGUT
OWOWI
ELKIE

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 041,12900 0,0014 189,22 10 148,10

Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 041,1290015 0,0013 841,12 9 800,00

Zadanie nr 2 - Wykonanie oświetlenia terenu rekreacyjnego 4 041,120,0013 841,12 9 800,00

Wydatki majątkowe 0,00 4 041,1213 841,12 9 800,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 4 041,1213 841,12 9 800,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 4 041,1210 000,00 14 041,12

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 4 041,1210 000,00 14 041,12

Zadanie nr 1 - Bieżące utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej i
terenu wokół

0,004 041,1210 000,00 14 041,12

Wydatki bieżące 4 041,12 0,0010 000,00 14 041,12

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

4 041,12 0,0010 000,00 14 041,12

Id: D2973C2A-45C1-4D04-9FA1-024B3B3B7592. Podpisany Strona 2




